
 
ZARZĄDZENIE   Nr  123/ 08 
Burmistrza   Miasta   Halinów 

z dnia 27  października 2008 roku 
 
 

 
w sprawie:  czasu pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie 
 
 
    Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst.jednolity 
Dz.U.z 2001 r.Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),  art. 130 § 2 Kodeksu pracy, § 8 ust.2 ppkt e oraz § 33 ust.1 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Halinowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 86/05 
Burmistrza Miasta Halinów z dnia 9 sierpnia 2005 r. z późn. zm.  zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Wyznacza się dzień 24 grudnia 2008 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Halinowie za dzień świąteczny 01 listopada 2008 r. przypadający w dniu 
dodatkowo wolnym od pracy – sobotę. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Halinów. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


